
73

74

75
77

78

79

80

85

81

82

83

84

76

86

93

2270

87

72

88

89

90

38

91

2

3

5
44

48

Maxima XX

      Atpūtas bāze „Gaiziņkalns”,
Lejas Gaiziņi, Bērzaunes pag. GPS: 56.8711, 25.9648,
tel. 29822276*, www.gaizinkalns.lv

 Kalnu slēpošana, snovbords (1 trase,
     apgaismojums).

 Inventāra noma.
 Ragaviņu trase.
 Naktsmītnes, pirts.
 Kafejnīca. 

 Brīvdienu māja “Liepiņkalns”, (slēpošana tikai 
brīvdienu mājas nakšņotājiem), Ruļmurēni, Liezēres 
pag. GPS 56.9742, 26.0859, tel. 29478843*. 

 Kalnu slēpošana, snovbords (1 trase,
     apgaismojums).

 Inventāra noma.
 Naktsmītnes, pirts.

      Viesu māja „Šubrakkrasti”,
Kalnozols, Bērzaunes pag. GPS 56.8026, 25.8314,
tel. 64800349, 29189120*, www.arakalnozols.lv   

 Distanču slēpošana (1-5km).
 Inventāra noma.
 Vizināšanās ar sniega motociklu.
Naktsmītnes, pirts.

 Madonas pilsētas Hokeja laukums,
Gaujas iela 13, Madona. GPS 56.8599, 26.2191,
tel. 26630392*.

 Āra hokeja laukums ar bortiem.
 Apgaismojums.  
 Ģērbtuves.

 Atpūtas centrs „Efeja”, Saules iela 30, 
GPS 56.8575, 26.2258, tel. 64807416*. Siltais baseins 
ar saunu (15 pers.); ūdens aerobikas nodarbības.

 Madonas pilsētas sporta centrs, Gaujas iela 13, 
GPS 56.8580, 26.2171, tel. 26529414, 28398456, 
www.madonassports.lv 

 2 basketbola un volejbola laukumi
 (tribīnes ar 641 sēdvietu).

 Handbola un florbola laukumi. 
 Vieglatlētikas skrejceļš (60 m, 4 celiņi).
 Tāllēkšanas sektors. 
 Alpīnistu siena (11m augsta ar 3,5m pārkari). 
 Fitnesa zāle, aerobikas un cīņas sporta zāle.
 Medicīnas kabinets. 
 Sauna. 
 Konferenču zāle (100 vietas).
 Kafejnīca.
 Šautuve (50 m), tel. 28814132.
 Strītbola laukums (6 laukumi).
 Pludmales volejbols (3 volejbola un

 2 strītbola laukumi, peldvieta). 
 Hokeja laukums (dabīgais ledus, 28 x 56m,  

 apgaismojums).
 
 Madonas pilsētas stadions, Kalpaka iela 2a, 
GPS 56.8455, 26.2273, tel. 29478365*. Futbola 
laukums 66 x 112m; zāliens; tribīnēs ir 376 sēdvietas. 

 Madonas kartingu trase, Gaujas iela 41a, 
GPS 56.8649, 26.2249, tel. 29191777*, 
www.tskmadona.lv Kartinga trase (1 km); trases īre 
treniņbraucieniem; sacensību organizēšana. Kartingu 
noma, tel. 26699403*.

86

87

88

89

 Madonas skvoša klubs, Skolas iela 35, 
GPS 56.8529, 26.2080, tel. 26328874*.

 Peintbols „Aura Plus”, Sila iela 2,
 GPS 56.8457, 26.2386, tel. 29130801*, www.silmalas.lv   
Spēles laukums; ekipējums; instruktors; pirtiņa. 

 Slēgtais skeitparks, Saules iela 11a, 
GPS 56.8516, 26.2192, tel. 27841955*.

  Sporta un atpūtas bāze „Smeceres sils”,
Lazdonas pag, GPS 56.8409, 26.1913, tel. 26396032*, 
www.smeceressils.lv 

 Piedzīvojumu parks ar trošu nobraucieniem.
 BMX trase.
 Asfaltēta rollerslēpošanas trase (2,5 km).
 Velo trase (18 km).
 Biatlona šautuve un instruktors (30 mērķi).
 Pludmales volejbola un strītbola laukumi.
 Piknika un telšu vietas.
 Sporta spēļu organizēšana.
 Naktsmītnes, tiesnešu un semināru telpas, sauna.
  Nomas punkts, sporta biedrība „Savējie M”,

tel. 29366723*, www.mezmalasmtb.lv . Velosipēdi, 
airsoft spēles komplekti. 

  Orientēšanās poligons, tel. 26532979*, 
www.okarona.lv Karte ar stacionāriem kontrolpunktiem.

 Biedrība “Pie kraujas”,  tel. 29919385, 26053467, 
www.piekraujas.lv  Aktīvās atpūtas pārgājienu ar alpīnisma 
elementiem organizēšana.

 JAUNUMS! Velo noma “DUS Virši-A”, Rūpniecības 
iela 49a, Madona, GPS 56.8590, 26.2321, tel. 64860622.

90

38

91

2270

92

93

VĒSTURE, KULTŪRA 
  Madonas novadpētniecības un mākslas 
muzejs, izstāžu zāles, Tūrisma informācijas centrs, 
Skolas iela 10a, GPS 56.8522, 26.2113, tel. 64823844, 
64822480, www.madonasmuzejs.lv 
Muzejs ir viena no nozīmīgākajām kultūrvēstures 
vērtību krātuvēm Vidzemē, krājumā ap 129 000 
vienību. Tematiskās un mākslas izstādes (vienlaicīgi 
4-5 izstādes), ekspozīcija par novada arheoloģiju, 
muzejpedagoģiskās programmas, krājuma 
apmeklējums, Madonas novada suvenīri. 
Gidi pa Madonu un novadu, tel. 29130437*. 

 Ekskursija pa Madonas Mākslas skolu, 
Valdemāra bulvāris 3, GPS 56.8545, 26.2188, tel. 
28615694, 64821979*. Apskates ekskursija, kas 
noslēdzas ar suvenīra „Madonas gailis” izgatavošanu 
no ģipša, keramikas vai šokolādes.

 Madonas pilsētas kultūras nams, Raiņa iela 12, 
GPS: 56.8534, 26.2173, tel. 64807423, biļešu kases  
tel. 64822631.  Ēka savulaik būvēta kā Aizsargu nams 
(1935. g.). Jau vairākus gadu desmitus tajā atrodas 
pilsētas kultūras nams.

 Kinoteātris „Vidzeme”, Tirgus iela 5,
GPS: 56.8532, 26.2207, tel. 64822631. Kino seansi 
notiek ceturtdienās un svētdienās plkst.19.00. 
JAUNUMS - 3D filmas.

 Piemiņas akmens rakstniekam R. Blaumanim, 
tēlnieks A.Voitkāns. Raiņa un Skolas ielas krustojums, 
GPS 56.8531, 26.2175.

 Piemiņas akmens operdziedātājam 
J. Zāberam, tēlniece Lea Davidova-Medene. 
Blaumaņa iela 14, GPS 56.8519, 26.2168.

 Šķeltais akmens, piemiņas vieta Madonas 
apriņķa represētajiem. Saules iela 2a, 
GPS: 56.8502, 26.2187.

SKVĒRI UN LAUKUMI
 Mīlestības graviņa ir Madonas upītes posms no 
strūklakas dīķa līdz bibliotēkai. Atpūtas un pastaigu 
vietas, strūklaka, bērnu rotaļu laukums. 2013. gadā 
tika atjaunota „Lazdu laipa”, kas pazīstama no mūsu 
novadnieces Ilzes Indrānes romāna. 

 Saieta laukums, GPS 56.8542, 26.2212.
Atpūtas vietas, savdabīga strūklaka ar simetriskām 
baseina pārejām, vides monitors. Reizi mēnesī šeit 
notiek lielais tirgus. Pie laukuma atrodas Madonas 
novada pašvaldības administrācijas ēka.

AMATNIECĪBA
 Ilonas Roštokas filcēšanas darbnīca, Raiņa iela 
35, GPS 56.8568, 26.2071, tel. 26547383*. Gaumīgi 
iekārtotā darbnīcā top dažādi aitu vilnas izstrādājumi: 
cepures, maskas, čības, interjera priekšmeti, somas, 
piespraudes. Ekskursija un filcēšanas nodarbības.

 Jāņa Seiksta keramikas darbnīca, 
Dumpu iela 16, GPS 56.8613, 26.2084, tel. 64823693, 
26126247*. Ekskursija, līdzdalība māla podu 
veidošanā, ekspozīcijas apskate, keramikas iegāde un 
pasūtīšana. Pie mājas ir skaists daiļdārzs, kurā 
izvietotas saimnieka veidotās dārza skulptūras. 

DEGUSTĀCIJAS
 Mājas vīnu degustācija,
Raiņa iela 19, GPS 56.8557, 26.2107, tel. 29296045*. 
Ģimenes uzņēmums „Domu pietura” atrodas vienā 
no sakoptākajām Madonas privātmājām, šeit tiek 
raudzēti upeņu, jāņogu, rabarberu, ķiršu, ābolu, 
pīlādžu u.c. vīni. Degustācijas programma, sarunas 
par vīnu, vīnu iegāde.

 JAUNUMS! Maiznīca – kafejnīca “Māmuļa”, 
Parka iela 12, Madona, GPS 56.8494, 26.2082, 
tel. 29104869*. Maiznīcā tiek cepta lauku maize pēc 
senām dzimtas receptēm. “Kāzu programma”, 
ekskursijas programma “Lauku maizes cepšana” 
(mīcīšana, kukulīšu veidošana, cepšana malkas krāsnī 
uz kļavu lapām, degustācija), produkcijas 
tirdzniecība, banketu zāle, galdu klāšana.

 Madonas novada bibliotēka, 
Skolas iela 12, tel. 64820912.

 Madonas autoosta, 
Rīgas iela 6, autobusu kustības grafiks, tel. 1188.

 Madonas dzelzceļa stacija, 
Saules iela 2, vilcienu kustības grafiks, tel. 1188.

 Madonas slimnīca, 
Rūpniecības iela 38.
Neatliekamā medicīniskā palīdzība, tel. 113.

 Taksometra pakalpojumi,
tel. 26474268.

 Tirgus Saieta laukumā, tel. 26346077. 
Notiek mēneša otrajā sestdienā.

 Madonas novada pašvaldība, 
Saieta laukums 1, tel. 64860090.

  Madonas novadpētniecības un mākslas 
muzeja izstāžu zāles, Skolas iela 10a, tel. 64823844.
Grāmatas, atklātnes, suvenīri ar Madonai raksturīgiem 
attēliem un simboliku, novada amatnieku izstrādājumi.

Veikals “Ādere”, Rīgas iela 2a, tel. 64860929. 
Suvenīri ar Madonai raksturīgiem attēliem un 
simboliku, gleznas, magnētiņi u.c.

Veikals “Eridana”, Tirgus iela 4, tel. 29422331. 
Magnētiņi, Madonā ražotas karameles, “Jāņkalnu” 
augļu un ogu sukādes, “55 mārītes” zāļu tējas, novada 
amatnieku izstrādājumi.

Salons “Fantāzija”, Saules iela 26, tel. 29397421. 
Rokdarbi, tautastērpu izgatavošana, gleznu galerija. 

JAUNUMS! Tirdzniecības stends “Ražots Madonas 
novadā” veikalā “Maxima XX”, Rūpniecības iela 49. 
“Jāņkalnu” sukādes, sulas un ievārījumi; “55 mārītes” 
zāļu tējas; “NG Līnija” ziedputekšņu vitamīni;  
“Lazdonas piensaimnieka” piena produkti un deserti; 
“Madonas maiznieka” maize un cepumi u.c.

Veikals „Lauku labumi”, Raiņa iela 4, tel. 29427622. 
“Līvu” kazas piena sieri, ķimeņu sieri, putraimdesas, 
gaļas izstrādājumi, konditoreja.

“Beķereja”,  Rīgas iela 11, Madona, tel. 64821069. 
Kūkas, konditoreja, maize, kafijas stūrītis.

 „Šlāgeris”,  Raiņa iela 10a, Madona, tel. 64807101. 
Bulciņas, picas, krodziņš.

 Ekumēniskā lūgšanu kapela, 
Raiņa iela 5. 

 Madonas Romas katoļu baznīca, 
Liepājas iela 13, tel. 64860202.

 Lazdonas luterāņu baznīca, 
O.Kalpaka iela 21, tel. 29451264, 26524555.

 Lazdonas Sv. Trijādības pareizticīgo baznīca, 
Rūpniecības iela 75, tel. 29498028.

 Madonas baptistu draudze, 
Maskavas iela 10, tel. 29161602.

 Septītās dienas adventistu Madonas draudze, 
M. Riekstas iela 1c, tel. 28358532.

Izdevējs: Madonas novada  pašvaldības Tūrisma informācijas centrs  
Teksts: S. Soma
Foto: Madonas TIC foto arhīvs
Dizains: “Studija Grafs” SIA, Madona
Gads: 2015

5
17
12

APZĪMĒJUMI
Tūrisma informācija

Ēdināšana

Apskates objekti

Naktsmītne

Aktīvā atpūta

Velo noma

Iespēja peldēties

Slēpošanas trase

Pirts

Pašvaldība

Pasts

Bibliotēka

Tirgus

Tirdzniecības centrs

Auto mazgāšana

Taksometrs

Autoosta

Dzelzceļa stacija

Baznīca

Neatliekamā palīdzība

Estrāde

Publiskais internets

Ceļa numurs

Degvielas uzpildes stacija

  Sporta un atpūtas bāze „Smeceres sils”,
Lazdonas pag, GPS 56.8409, 26.1913, tel. 26396032, 
www.smeceressils.lv

 Distanču slēpošanas trases (4 trases, 1-5 km,
     apgaismojums, mākslīgā sniega ražošana). 

 Biatlona trase ar apgaismotu šautuvi (30 mērķi).
 Tautas slēpojuma trase (garums 18 km).
 Slēpošanas inventāra noma, tel. 26594305. 
 Naktsmītnes, sauna, pasākumu telpas.
 Sporta spēļu organizēšana.

  Atpūtas komplekss “Rēķu kalns",
Rēķi, Sarkaņu pag. GPS 56.9117, 26.2411,
tel. 29239521*, www.rekukalns.lv 

 Kalnu slēpošana, snovbords (1 trase,
     apgaismojums).

 Distanču slēpošana.
 Kameru trase ar pacēlāju.
 Inventāra noma.
 Naktsmītnes, pirts.
 Ēdināšana (pēc pieteikuma).

       Atpūtas bāze „Gaiziņš”,
Bērzaunes pag. GPS 56.8757, 25.9625, tel. 29216473, 
www.gaizins.lv  

 Kalnu slēpošana, snovbords (3 trases,
     apgaismojums, mākslīgā sniega ražošana).

 Distanču slēpošana (1 trase, apgaismojums).
 Kameru trases ar pacēlāju (2 trases).
 Inventāra noma.
 Naktsmītnes, pirts.
 Kafejnīca.

70 22

71 4

72

9 30

23 23

34

6 10

MADONA - APSKATES OBJEKTI UN ATPŪTA

MADONAS NOVADS - ATPŪTA ZIEMĀ MADONA - AKTĪVĀ ATPŪTA UN SPORTS MADONA - RELIĢIJA                    NODERĪGA INFORMĀCIJA

MADONA - SUVENĪRI UN NAŠĶI

MADONA - ĒDINĀŠANA

MADONA, PILSĒTA, KUR ESI GAIDĪTS!
Madona ir viena no jaunākajām pilsētām Latvijā, pilsētas tiesības tā ieguvusi 1926. gada 7. jūnijā. Madonā 
dzīvo 8213 iedzīvotāji (uz 01.07.2014.). Pilsēta viesiem ir savdabīga ar savu gleznaino reljefu. Interesants ir 
fakts, ka Madona ir viena no augstākajām vietām Latvijā, tā atrodas 122 līdz 193 metrus virs jūras līmeņa. 
Mūsu pilsēta ir viens no populārākajiem Latvijas ziemas aktīvās atpūtas reģioniem, mēs pat sakām, ka 
Madona ir Latvijas ziemas galvaspilsēta.

80

81

82

83

84

85

74

75

76

77

78

79

73

73

Restorāns - bārs „Efeja”,
Saules iela 30, tel. 64807416.

Kafejnīca “BuraH”,
Gaujas iela 33, tel. 29294021.

Kafejnīca “Rudzons”,
Saules iela 15, tel. 64807477. 

Kafejnīca „Stūrītis”,
Tirgus iela 4, tel. 29455 829.

Kafejnīca „Sports”,
Gaujas iela 13, tel. 29429929.

Krodziņš „Šlāgeris”,
Raiņa iela 10 a, tel. 64807101.

Kafejnīca bibliotēkā,
Skolas iela 12, tel. 28728675. 

Kafejnīca „Ēstuvīte”,
Saules iela 59, tel. 29347443.

Ēdnīca „Azaids”,
Saules iela 61a, tel. 64822485.

Picērija „Neapole”,
Saieta laukums 2, tel. 22117320.

Maiznīca - kafejnīca  „Māmuļa”,
Parka iela 12, tel. 29104869.

 Tel. * Apmeklējumi pēc pieteikuma!

BRĪVDIENU MĀJAS

Gaiziņš30 64828176, 29216473
www.gaizins.lv

Golgāts, Bērzaunes pag.
GPS 56.8761, 25.9624 

32 8-
15P

15

Ielāpi31 29227504Ielāpi, Vestienas pag.
GPS 56.8504, 25.8257

10 25-
90M

10 9

Kalēji32 29104869, 29424634Jaunkalēji, Ošupes pag.
GPS 56.8038, 26.6472

9 145-
215M

15

Kodoli33 29331268Kodoli, Ošupes pag.
GPS 56.8654; 26.6741

2 10P 15 4

Liepiņkalns34 29478843Ruļmurēni, Liezēres pag.
GPS 56.9746, 26.0903

15 110M 15 3

Lielie Kupri35 26200599Lielie Kupri, Aronas pag.
GPS 56.9449, 26.0958

14 50-
100M

25

Piekūni36 29416180
www.piekuni.lv

Piekūni, Vestienas pag
GPS 56.8665, 25.9439

9 45-
85M

9

Rustēni37 26520505
www.rusteni.lv 

Rustēni, Liezēres pag.
GPS 56.9672, 26.0581

10 20-
120M

10

Silmalas38 29130801
www.silmalas.lv

Sila iela 2, Madona
GPS 56.8451, 26.2365

12 15P 40

Spridzēni39 26349990
www.spridzeni.lv 

Spridzēni, Mārcienas pag.
GPS 56.7595, 26.0455

6 100
M

4

Zīļulejas40 26465591Kļavu iela 17, Dzelzava
GPS 57.0057, 26.4334

9 8P 30

NAKTSMĪTNES, PIRTIS, AKTĪVĀ ATPŪTA

Adrese, GPS koordinātes

Tālruņi, internets

Guļvietu skaits

Cena: N-numurs, P-personai, M-māja

Virtuve Kemperu novietne

32 Naktsmītnes

Ēdināšana (* pēc pasūtījuma) Velo noma

Iespēja peldēties

Pirts  (* ar baseinu)

Laivu noma

Makšķerēšana (* licencēta)

Telpas svinībām

SPA KŪRORTS

VIESNĪCAS

VIESU MĀJAS

LAUKU MĀJAS

KEMPINGI

Mārcienas 
muiža

1 64807300
www.marciena.eu

Lejas Patmalnieki, Mārcienas
pag. GPS 56.7845, 26.0878

81 18-
59 P

50
100

2 8

Jānis2 64822220
www.vmjanis.lv

Valmieras iela 1, Madona. 
GPS 56.8552, 26.2210

14 29-
45N

10

Madona3 64860399, 28341273
www.hotelmadona.lv

Saieta laukums 10, Madona
GPS 56.8536, 26.2198

80 25-
80N

35

Rudzons5 64807477, 29812188
www.rudzons.lv

Saules iela 15, Madona
GPS 56.8519, 26.2206

22 25-
45 N

60

Smeceres krogs6 64807501, 29996217
www.smecere.lv

Smeceres krogs, Mārcienas pag. 
GPS 56.8202, 26.1487

52 30-
35 N

50
110

Vestiena7 64828174, 29249318
www.vestienahotel.lv

Vestiena, Vestienas pag.
GPS 56.8670, 25.8770

23 40-
75N

60 3 2

Atpūtas27 26175762
(vasarā)

Atpūtas, Bērzaunes pag.
GPS 56.8019, 26.0538

6 7P
45M

15

Kadiķi -A28 29193729
www.kadiki.net

Kadiķi, Vestienas pag. 
GPS 56.8791, 25.8385

6 30M 15 3

Upmalas29 28372673
(vasarā)

Upmalas, Kalsnavas pag.
GPS 56.6740, 26.0104

10 9P 20 2

Daudzenāni24 28325158Daudzenāni, Niedres, Ošupes
pag. GPS 56.8454, 26.8499

5 7P 20 3 5

Pelādes26 29174945Pelādes, Bērzaunes pag.
GPS 56.8672, 25.9724

20 9-
13P

Gulbiškas25 29130313, 29391130Gulbiškas, Kalsnavas pag.
GPS 56.7113, 25.9306

5 7P

Abrienas8 26476595
www.abrienas.lv

Abrienas, Bērzaunes pag.
GPS 56.8775, 25.9864

27 30-
50N

25 5

Apiņu kalte9 29455829
www.apinukalte.lv

Agri, Praulienas pag.
GPS 56.8259, 26.3028

20 14P 50 2

Gaiziņkalns10 20050500, 29822276
www.gaizinkalns.lv

Lejas Gaiziņi, Bērzaunes pag.
GPS 56.8711, 25.9648

30 9-
16P

20

GaiziņStars11 64828123, 26558644
www.gaizinstars.lv

Smilteņu skola, Bērzaunes pag. 
GPS 56.8708, 25.9842

20 11-
17P

25

Ģimenes sēta12 27524492, 26155421Ceriņu iela 6, Jaunkalsnava
GPS 56.6921, 25.9679

12 8-
15P

60

Jaunsīļi13 29468692, 27531643
www.jaunsili.viss.lv

Jaunsili, Praulienas pag.
GPS 56.7715, 26.3257

50 30-
40N

30
90

1

Kadiķi14 29193729
www.kadiki.net 

Kadiķi, Vestiena
GPS 56.8678, 25.8738

12 10P 12

Kalnozoli15 28893673
www.vnkalnozoli.lv

Kalnozoli, Vestienas pag.
GPS 56.8581, 25.8475

13 170
M

20 2

Kālezers16 26521292Kālezers, Vestienas pag.
GPS 56.8649, 25.8430

12 30-
35N

40 4

Kučuru
dzirnavas

17 26138086
www.kucuri.lv 

Kučuru dzirnavas, Aronas pag. 
GPS 56.9244, 26.0161

45
-70

15P 60
90

2 5

Linkas dīķi18 29388414Linka komercdīķi, Liezēres
pag. GPS 56.9804, 26.1591 

13 7-10P 30 2

Naktsvijoles19 64826215, 28343576
www.naktsvijoles.lv

Līdumi, Kalsnavas pag.
GPS 56.6984, 25.9570 

70 15P 100 2

Pakalnieši20 26141853Pakalnieši, Vestienas pag.
GPS 56.8950, 25.9492

16 8P 30 1

Puduli21 26349990
www.puduli.lv

Puduli, Mārcienas pag.
GPS 56.7584, 26.0438

15 17.5P 4

Smeceres sils22 26396032
www.smeceressils.lv

Smeceres sils, Lazdonas pag.
GPS 56.8411, 26.1915

55 8-
40P

30-
100

Šubrakkrasti23 29189120, 64800349
www.arakalnozols.lv

Kalnozols, Bērzaunes pag.
GPS 56.8031, 25.8319

19 17P 40-
80

1 6

Rēķu kalns4 29239521
www.rekukalns.lv

Rēķi, Sarkaņu pag.
GPS 56.9117, 26.2411

100 9-
20P

30-
150

8

ATPŪTAS VIETAS

Bērzi
(pie Kāla ezera)

45 28700536
(vasarā)

Bērzi, Vestienas pag. 
GPS 56.8652, 25.8029

4

Dadzīši
(pie Kāla ezera)

46 29428355
(vasarā)

Dadzīši, Vestienas pag.
GPS 56.8700, 25.8259

4

Gulbja spārni48 29139960
(vasarā)

Gulbja spārni, Lazdonas pag.
GPS 56.8433, 26.2135

Peldošā māja 
(Lubāna ezerā)

47 26528739
(vasarā)

Ošupes pag. 2 20-
40M

HOSTEĻI

Barkavas 
arodvidusskola

41 64807213, 28709297Dzirnavu iela 1, Barkava
GPS 56.7235, 26.6065

70 5-
10P

25-
90

Lejas Jozumi42 29474991, 26017961Lejas Jozumi, Aronas pag. 
GPS 56.9292, 26.0133

4 10P 10

Madonas ģimn.
kopmītnes

44 64807334 (vasarā)Tirgus iela 3, Madona. 
GPS 56.8532, 26.2214

35 7.26P

Lubāna mitrāja 
info centrs

43 29234956Aiviekstes hidromezgls, Ošupes 
pag.    GPS 56.8164, 26.9065

6-10 14P 40 5

 MADONAS NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS un Madonas 
novadpētniecības un mākslas muzeja izstāžu zāles, Skolas iela 10a, GPS 56.8522, 26.2113, tel. 
64823844, 29130437, www.madona.lv e-pasts: tic@madona.lv  Tūrisma informācija, ceļveži, kartes, 
izstāžu zāles (vienlaicīgi 4-5 izstādes), suvenīri, gida pakalpojumi, ekskursijas. 

73

70 70

9 9

70 9

87 70

89 22

78

83

82 20

84

83


